



L.dz. 1986/2017/DZP

Olsztyn, dnia 25.09.2017 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

*Dotyczy: postępowania nr 256/2017/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. „Dostawa serwerów kopii zapasowych z licencjami i wdrożeniem
dla Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

W Załączniku nr 1a do SIWZ, Zamawiający podał minimalne wymagania dla oferowanych urządzeń.


Specyfikacja replikatorów portów dla konsoli zarządzających do serwera backup 1 oraz backup 2, wymaga zaoferowania urządzeń wyposażonych w 4 różne porty graficzne (VGA, DVI-D, Display Port oraz HDMI).

Standardy VGA oraz DVI-D są bardzo starymi i coraz rzadziej stosowanymi przez producentów rozwiązaniami.

W związku z powyższym zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści replikatory wyposażone jedynie w 3 podstawowe porty graficzne (VGA, Display Port oraz HDMI)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza 3 porty graficzne (VGA, Display Port, HDMI) w replikatorach.

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

Sporządzili:
inż. Przemysław Bieńkowski,
mgr Barbara Drozd